关于举行2019年常州市第四届初中语文教师教学基本功比赛（笔试）的通知
局属、武进、金坛、溧阳、新北、钟楼、天宁各初中校教导处并语文教研组：
    经研究，常州市第四届初中语文教师基本功竞赛笔试将于近日举行。现将有关事项通知如下：
    1.比赛时间：2019年12月16日（周一）下午1:30~4:00。
    2.比赛地点：常州市教科院附中（紫荆西路6号）
    3.注意事项：
   （1）比赛用品
    选手只允许携带下列文具进入考场：有笔锋的钢笔（书法题用），黑色0.5mm签字笔，铅笔，橡皮，垫板。草稿纸由监考人员分发，其他物品一律不得带入考场，通讯工具必须关闭后集中统一存放。
   （2）座位安排
    选手提前15分钟凭准考证入场，按照监考人员指定位置入座。
   （3）信息填写
    选手必须将相关信息填写在答题纸指定位置，试卷中如出现有关个人或单位信息，则笔试成绩记为0分。
   （4）试卷问题
    试卷如有字迹不清，可以向监考人员询问，其他情况一律不得提问。
   （5）时间信号
    本场考试不设置铃声，考试起止时间以监考人员口令为准。
   （6）交卷离场
    选手交卷后不得将试卷和草稿纸带出考场，交卷后不得在考场逗留。
   （7）违纪处理
    选手如果出现违纪情况，将通报所在单位处理。
       4.比赛收费：
          参加笔试的所有选手每人缴纳100元费用，参加市区复赛的选手不再收费。进入大市决赛的选手会再次收费200元。同一单位的选手开具一张发票，发票由市教科院提供。
请各校教研组长用指定电子表格上报名单，表格包括序号、姓名、单位三个信息。12月9日前，名单发到我的QQ邮箱1534777026@qq.com。
常州市教科院
                                                                                 2019年11月27日